
VerksamhetsberäƩelse Bibliotekets vänner Sandviken för 2024

Årsmötet hölls den27/3 på Astrakan och eŌer sedvanliga årsmötesförhandlingar underhölls 
vi av VisFolk. 

Den styrelse som utsågs på årsmötet fick eŌer konsƟtueringen följande sammansäƩning:

Ordförande: Margareta Lindblad

Ordinarie ledamöter: Åsa Ekman, BiƩe Emtell, Per-Johan Emtell (kassör), Sven-Olof Ekman, 
Lars Dunderberg, Barbro Folkesson-Westh, och Agneta Riswall (sekreterare).

ErsäƩare: Anita Jonsson och Leif Jonsson

Revisor: Sven Westh

Valberedning: KrisƟna Persson och Maria Jonsson.

Styrelsemöten

Styrelsen har under året haŌ 6 protokollförda styrelsemöten.

Medlemmar:

Under året har 100 medlemmar betalat medlemsavgiŌen. MedlemsavgiŌen var under året 
100 kr.

Kontakten med medlemmarna sker med nyhetsbrev. Breven läggs ut på föreningens hemsida

Biblioteketsvannersandviken.se under fliken ”Nyhetsbrev”. När eƩ nyƩ brev finns på hemsidan
skickar kassören ut eƩ sms Ɵll varje medlem med informaƟon om aƩ eƩ nyƩ brev finns aƩ läsa. 
Systemet har fungerat bra. Under året har 5 brev skickats ut.

På hemsidan finns föreningens stadgar samt eƩ arkiv över alla nyhetsbrev.

Föreningen har också en egen facebooksida.

Samarbete med biblioteket

Samarbetet med biblioteket och dess personal är vikƟg. Under året har bibliotekschef Elin Folkesson 
deltagit på flera styrelsemöten vilket gjort aƩ vi fåƩ god insyn i bibliotekets arbete och 
programverksamhet. I våra nyhetsbrev har vi Ɵpsat om och gjort reklam för bibliotekets 
programpunkter.

AkƟviteter

Filosofiska samtal

Två grupper har varit igång under året. En grupp ledd av Per-Johan Emtell, som haŌ  10 
träffar under året och en grupp ledd av Sven-Olof Ekman som haŌ 5 träffar under året.



EƩ tjugotal personer har deltagit i verksamheten som sker i samarbete med 
Studiefrämjandet. Per Johan har även haŌ en grupp på Kanalgården.

AŌernoon tea

Vid tre Ɵllfällen, den 7/3, 15/10 och den 14/11, hade vi AŌernoon tea med bokprat. 

Sammanlagt besöktes dessa av omkring 50 personer.

Språkstöd Ukraina

Under våren hölls elva träffar med avslutning Ɵll påsk.

Världsbokdagen 23/4

Vi deltog med eƩ bord där vi bjöd på kaffe och det fanns också möjlighet aƩ svara på frågor 
om föreningen och på så vis ”vinna” en bok.

Stöd Ɵll Björksätra bibliotek

Onsdagar och fredagar, 13-15, har Per-Johan, Agneta och Åsa stöƩat bibliotekspersonalen i 
Björksätra genom aƩ närvara och t ex spela spel och läsa med barnen som kommer dit eŌer 
skolan. Agnetas och Åsas engagemang slutade i mars medan Per-Johan fortsäƩer aƩ stöƩa.

Resa Ɵll Älvkarleby

Vi var ca 12 deltagare som i egna bilar reste Ɵll Älvkarleby för aƩ närvara vid utdelningen SƟg 
Dagermanpriset som 2024 Ɵlldelades Ellinor Torps. Vi besökte SƟg 
Dagermanparken där det finns eƩ konstverk som heter ”EŌer förlisningen”, 
gjord för aƩ hedra SƟg Dagerman. Vi fikade, ƟƩade på fallen och njöt av det 
fina vädret.

Bokfrukost för medlemmar den 12/9

Biblioteket ordnade en bokfrukost för våra medlemmar och ca 35 deltog. Tiden hade flyƩats 
fram Ɵll 08.30 vilket uppskaƩades.

Julfesten

Julfesten hölls den 11/12. Trots en dramaƟsk inledning med eƩ utlöst brandlarm så gick 
kvällen fint. Biblioteket gav Ɵps om böcker inför julen, Leif Jonsson beräƩade minnen från sin
barndom i Sandviken och VisFolk underhöll. Förtäringen bestod av skinksmörgås, gröt, kaffe 
och pepparkaka. Vi hade också vårt tradiƟonella Quiz. Ca 40 medlemmar deltog.

Sandviken i mars 2025
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